第９７回春季講演⼤会併設「企業技術情報展⽰会」出展申込書

    出展を希望される場合、下記申込書に必要事項を記⼊し、メール送信して下さい。
E-mail︓jsht-honbu@jsht.or.jp

締切︓2024年 5⽉ 2⽇（⽊）17時

講演⼤会展⽰会 出展申込書
２０２４年   ⽉   ⽇

（⼀社）⽇本熱処理技術協会事務局 宛

出展社名
会員種別
会員番号
住 所 〒 ︓

ご担当者様所属
ご担当者様⽒名

                                  Tel︓
                                  E-mail︓
                                  Fax︓

下記の通り出展を申し込みます。

１．申し込みブース数︓  ブース（※１ブースの展⽰（テーブル）⾯積は約 50×180cm）
２．出展費⽤ ︓33,000円(税込)×  ブース＝￥       円

出展物名 数量 重量(kg) 消費電⼒(w) 備考

注１︓１ブースあたりの総重量は３０kg以下として下さい。
注２︓使⽤できる電圧は、家庭⽤の１００Ｖです。また使⽤できる電⼒は最⼤５００ｗです。

３．講演⼤会初⽇（5⽉ 27⽇（⽉））の懇親会への参加希望の⽅はご記⼊ください。
   参加費︓5,000円（税込み）/１名

参加者⽒名
１
２
３